
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.05.2019  № 178 

 пгт Оричи   

 

О разработке проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки Оричевского городского поселения Оричевского района 

Кировской области 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки территории 

Оричевского городского поселения, с целью приведения в соответствие 

классификатору видов разрешѐнного использования земельных участков, 

утверждѐнному приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540,  

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект изменений в часть 3 Градостроительные 

регламенты в основные и условно разрешѐнные виды использования  

земельных участков Правил землепользования и застройки Оричевского 

городского поселения Оричевского района Кировской области (далее – 

Правила), утверждѐнные решением Оричевской поселковой Думы от 

02.07.2009 №19/6 (с изменениями от 13.11.2010, от 25.02.2011, от 18.04.2011, 

от 23.05.2011, от 23.08.2011, от 19.09.2011, от 16.03.2012, от 03.05.2012, от 

28.09.2012, от 29.11.2012, от 14.06.2013, от 31.01.2014, от 10.10.2014, от 

21.11.2014, от 23.04.2015, от 29.10.2015, от 21.01.2016, от 22.12.2016, от 

27.07.2017, от 29.09.2017 № 2/2, от 16.11.2017 №4/63 от 29.03.2018 № 11/5, от 

21.06.2018 №14/4, от 13.12.2018 № 13/9). 

2. Специалисту по земельным вопросам администрации Оричевского 

городского поселения Халтуриной С.В. совместно с отделом архитектуры и 

градостроительства администрации Оричевского района разработать проект 

изменений в Правила в срок до 01.08.2019. 



 2 

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области и на официальном сайте администрации 

Оричевского городского поселения в разделе «Градостроительство» не 

позднее 22.05.2019. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения С.Н. Федяева 
 

 


